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Ny salgs- og produktchef for BEDNAR

Niels Kristian Andersen er tiltrådt stillingen hos Danish Agro Machinery A/S pr. 7.
januar 2021 som salgs- og produktchef for BEDNAR.

Niels Kristian Andersen (37) er netop tiltrådt stillingen som Salgs- og
produktchef for BEDNAR i Danish Agro Machinery A/S. Niels Kristian er
uddannet agrarøkonom og kommer senest fra en stilling hos S.D. Kjærsgaard,
hvor han har arbejdet med køb og salg af maskiner. Niels Kristian ser frem til
at arbejde med BEDNAR-fabrikken, produkterne samt det danske
forhandlernetværk med 11 salgslokationer fordelt rundt i Danmark.

”BEDNAR er en af de mest innovative producenter på markedet og leverer
high-end maskiner, som passer rigtig godt til de danske præcisionslandbrug.
Og for mig ligger BEDNAR helt klart i top 3, når man taler om
jordbearbejdning og såning, derfor er jeg meget beæret over, at valget netop
faldt på mig. Jeg er klar til at iklæde mig den gule førertrøje og vise, hvorfor
BEDNAR er det sikre valg, når man taler om redskaber til de danske landbrug”
fortæller Niels Kristian Andersen. 

Som salgs- og produktchef for BEDNAR bliver Niels Kristians primære opgave
at yde salgssupport og produktrådgivning til forhandlernetværket af BEDNAR
i Danmark.

Danish Agro Machinery A/S

Danish Agro Machinery A/S er den danske importør af CLAAS landbrugsmaskiner
samt BEDNAR og Spearhead redskaber. Vi har til huse i Fredericia, hvorfra vi
understøtter det danske netværk af forhandlere med salgssupport, logistik,
markedsføring, servicesupport, reservedelssupport og finansiering.



Danish Agro Machinery A/S er datterselskab af den internationale
grovvarekoncern Danish Agro.

Danish Agro koncernen er hovedsageligt beskæftiget inden for salg af
foderblandinger, råvare- og vitaminforblandinger, gødning, planteværn, såsæd,
maskinhandel og energi samt køb af afgrøder fra landbruget. Koncernen
beskæftiger ca. 5.000 medarbejdere og er ejet af 9.000 danske landmænd.
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